СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  от 04.04.2025 г.            № 204

  с. Хлебное

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Хлебенского сельского

поселения № 114 от 28.06.2023 года «Об утверждении

Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных

служащих органов местного самоуправления

Хлебенского сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области»

 В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Указом Губернатора Правительства

Воронежской области от 28.02.2025г.  № 35-у «О повышении (индексации) денежного

вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет

(доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет, и в целях

повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений Новоусманского

муниципального района Воронежской области, Уставом Хлебенского сельского

поселения, Совет народных депутатов Хлебенского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов Хлебенского сельского поселения № 114

от 28.06.2023 года (в редакции от 25.07.2023 г. № 122, от 16.10.2023г. № 132, от 05.08.2024

г. № 170, от 16.12.2024г. № 183) «Об утверждении Положения о размерах и условиях

оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления

Новоусманского муниципального района Воронежской области, следующие изменения:

1.1. Изложить приложение 1 к Положению о размере и условиях оплаты труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления Хлебенского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в следующей

редакции:

«Приложение 1

к Положению о размере и условиях

оплаты труда муниципальных

служащих органов местного

самоуправления Хлебенского сельского

поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

Группа

должност

ей

муниципа

льной

службы

Наименова

ние

должности

муниципал

ьной

службы

Количе

ство

штатн

ых

единиц

Должнос

тной

оклад

Надба

вка за

квали

фикац

ию

Ста

ж %

сум

ма

За

особ

ые

усло

вия

Месячное

 поощрение

Всего фонд

оплаты труда

Старшая   Ведущий

специалист

1 8073,00 1184 30%

2422

90%

7266

 (2,7)

21798

40743

1.2. Изложить приложение 2 к Положению о размере и условиях оплаты труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления Хлебенского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области в следующей

редакции:

«Приложение 2

к Положению о размере и условиях

оплаты труда муниципальных

служащих органов местного

самоуправления Хлебенского сельского

поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

Классный чин Размер

надбавки (рублей)

Референт муниципальной службы 1-го класса 1184

Референт муниципальной службы 2-го класса 1043

Референт муниципальной службы 3-го класса 862

Секретарь муниципальной службы 1-го класса 800

Секретарь муниципальной службы 2-го класса 619

Секретарь муниципальной службы 3-го класса 496

».

2.Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования, и

распространяется на правоотношения с 01 января 2025 года

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Хлебенского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

                                   Белебезьев Н.А.

Председатель Совета народных депутатов

Хлебенского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

      _______________Смольянова Е.С.